
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

782 754 380 590  .  .  .  .  . 402 164

796 762 418 345  .  .  .  .  . 378 417

832 525 441 165  .  .  .  .  . 391 360

824 461 443 086 432 035  .  .  . 11 051 381 375

820 219 426 599 360 432 299 039 12 823 37 332 66 167 383 546

830 371 393 789 340 926 268 388 11 267 35 710 52 863 369 323

                

 absolutně 14 008 37 755  .  .  .  .  . -23 747

 index (v %) 101,8 109,9  .  .  .  .  . 94,1

 absolutně 35 763 22 820  .  .  .  .  . 12 943

 index (v %) 104,5 105,5  .  .  .  .  . 103,4

 absolutně -8 064 1 921  .  .  .  .  . -9 985

 index (v %) 99,0 100,4  .  .  .  .  . 97,4

 absolutně -4 242 -16 487 -71 603  .  .  . 55 116 2 171

 index (v %) 99,5 96,3 83,4  .  .  . 598,7 100,6

 absolutně 10 152 -32 810 -19 506 -30 651 -1 556 -1 622 -13 304 -14 223

 index (v %) 101,2 92,3 94,6 89,8 87,9 95,7 79,9 96,3

                

830 371 393 789 340 926 268 388 11 267 35 710 52 863 369 323

 do 199 obyvatel 6 668 3 284 2 865 2 166 100 363 419 2 938

 200 až  499 obyvatel 43 971 21 338 18 482 14 063 595 2 353 2 856 19 303

 500 až  999 obyvatel 58 986 28 325 24 755 19 250 795 2 860 3 570 26 476

 1 000 až  1 999 obyvatel 52 789 25 074 21 760 16 999 694 2 404 3 314 24 118

 2 000 až 4 999 obyvatel 80 247 37 199 31 893 24 836 1 008 3 466 5 306 36 750

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 458 28 866 24 812 19 563 691 2 462 4 054 28 206

 10 000 až 19 999 obyvatel 140 968 67 728 59 320 47 296 1 980 5 696 8 408 62 391

 20 000 až 49 999 obyvatel 120 903 57 645 49 955 39 870 1 605 5 003 7 690 52 257

 50 000 až 99 999 obyvatel 263 381 124 330 107 084 84 345 3 799 11 103 17 246 116 884

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

820 219 426 599 360 432 299 039 12 823 37 332 66 167 383 546

 do 199 obyvatel 9 747 4 877 4 040 3 117  .  . 837 4 716

 200 až  499 obyvatel 40 868 20 864 17 507 13 982  .  . 3 357 19 612

 500 až 999 obyvatel 49 026 24 649 21 036 17 317  .  . 3 613 23 909

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 566 26 656 22 792 18 713  .  . 3 864 25 280

 2 000 až 4 999 obyvatel 71 979 36 269 30 115 24 969  .  . 6 154 34 821

 5 000 až 9 999 obyvatel 62 470 31 987 27 049 22 953  .  . 4 938 29 892

 10 000 až 19 999 obyvatel 142 298 75 633 64 897 54 456  .  . 10 736 65 443

 20 000 až 49 999 obyvatel 72 993 38 238 31 823 26 804  .  . 6 415 33 862

 50 000 až 99 999 obyvatel 318 272 167 426 141 173 116 728  .  . 26 253 146 011

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní[1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[4]

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

[2]  předběžné výsledky


